URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2229-12#Text> (дата звернення: 01.04.2023).

16. Про Національну поліцію : Закон України від 02.07.2015 р. № 580-VIII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580-19#Text> (дата звернення: 01.04.2023).

17. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> (дата звернення: 01.04.2023).

18. Про основи національного спротиву : Закон України від 16.07.2021 р. № 1702-IX. URL: <http://surl.li/hryjk> (дата звернення: 01.04.2023).

19. Про Національну гвардію України : Закон України від 13.03.2014 р.